ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Савинка

«24» сентября  2024 г.                                                                                №  102
О внесении изменений и дополнений
в Постановление №84 от 02.10.2017г. « Об утверждении перечня
недвижимого   имущества Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального
района Волгоградской области, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для  предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства.
(с внесением изменений Постановление №1 от 10.01.2022г.)

      В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с
требованиями   ст.18  Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии
малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  реализацией
полномочий по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Савинского
сельского  поселения  Палласовского  муниципального  района  Волгоградской  области,
руководствуясь  Положением  о  порядке  формирования,  ведения,  обязательного
опубликования  перечня  муниципального  имущества  Савинского  сельского  поселения
Палласовского  муниципального  района  Волгоградской  области,  свободного  от  прав
третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  в целях предоставления муниципального имущества Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области во
владение  и  (или)  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,  образующим  инфраструктуру  поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  утвержденным  постановлением
администрации Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района
Волгоградской области от 02.10.2017 № 83,  Уставом Савинского сельского поселения,
Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в перечень недвижимого имущества Савинского сельского
поселения  Палласовского   муниципального  района  Волгоградской
области,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  предназначенного  для  предоставления  во

consultantplus://offline/ref=FB7F856781150BB83BF3370E776C0967F03EC19C8A4C9DC9AA4436C9FAL7o2L

владение  и  (или)  пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства имущество, согласно приложению №1.

2. Приложение к постановлению администрации Савинского сельского
поселения  Палласовского  муниципального  района  Волгоградской
области от 02.10.2017г №84   изложить в новой редакции согласно
приложению №2 к настоящему постановлению.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю  за
собой.

4.  Настоящее постановление вступает в  силу после его  официального
обнародования путем официального опубликования.

Глава Савинского                                                 А.И.Солодовникова
сельского поселения

Рег.102/2024

Приложение №1
к постановлению
администрации Савинского
сельского поселения
от «24» сентября 2024г. №102

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества Савинского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
объекта недвижимости

Площадь,
кв.м.

Кадастровый
номер

1. Нежилое
здание

Россия, Волгоградская
область, Палласовский
район, село Савинка
пер.Первомайский,7

61 34:23:050001:1175

Приложение №2
к постановлению
администрации Савинского
сельского поселения
от «24» сентября 2024г. №102

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества Савинского сельского поселения Палласовского

муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
объекта недвижимости

Площадь,
кв.м.

Кадастровый
номер

1. Нежилое
помещение

Россия, Волгоградская
область, Палласовский
район.. п. Лисуново,
ул.Пустынная, д. 1

44,8 34-34-
09/017/2011-141

2. Нежилое
помещение

Россия, Волгоградская
область, Палласовский
район.. с.Савинка,
пер.Первомайский, д. 5

91,1 34-34-
09/002/2010-922

3. Нежилое здание Россия, Волгоградская
область, Палласовский
район. п.
Куликов,ул.Школьная,д.10
а

107,6 34:23:050003:63

4. Нежилое здание Россия, Волгоградская
область, Палласовский
район. х.Максимовка,
ул.Интернациональная, д.
1а

100,2 34:23:030003:34

5. Нежилое здание Россия, Волгоградская
область, Палласовский
район.. с.Савинка,
пер.Первомайский, д. 7

61 34:23:050001:117
5

	Рег.102/2024
	Приложение №1
	к постановлению
	администрации Савинского
	сельского поселения
	от «24» сентября 2024г. №102
	Приложение №2
	к постановлению
	администрации Савинского
	сельского поселения
	от «24» сентября 2024г. №102